PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 310/2025

Assunto: Instalação de unidade do LEV - Local de Entrega Voluntária no Jardim Colônia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de unidade do LEV - Local de

Entrega Voluntária no Jardim Colônia.

Os moradores reivindicam a instalação de unidade para evitar o

deslocamento até o Jardim Paraíso.

Muitas pessoas não possuem veículo para transporte, o que dificulta o

descarte apropriado dos entulhos, inclusive alguns acabam deixando em terrenos ou na

estrada nas proximidades do bairro.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P